Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020 2 .........................................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2020 2 ...................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEXTA * 07 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 31

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020
A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA através de seu
pregoeiro, instituído pela Portaria 02/2020, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço, Regida pela
Lei Federal 10.520/02, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e
demais  legislações  aplicáveis.  OBJETO:  Aquisição  de
medicamentos  e  material  odontológico,  presidida  pelo
pregoeiro na sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL,
situada à Av. Coronel Rosalino, s/n Centro Duque Bacelar-MA.
DATA  ABERTURA:  20/02/2020  às  08:30hs.  O  Edital  e  seus
anexos  estão  a  disposição  dos  interessados  no  endereço
supracitado de 2ª a 6ª feiras das 8:00 às 12:00 horas para
consulta ou obtido. Duque Bacelar/MA, 07 de fevereiro de 2020.
Washington Carlos F. dos Santos
Pregoeiro

Publicado por: JALES MOURA DE FREITAS CARVALHO
Código identificador: 51944d18d8b78d555bcc7880fb767a64

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2020
REF.:  Pregão Presencial  nº  03/2018,  Processo  nº  039/2019–
ÓRGÃO BENEFICÁRIO: Secretaria Municipal de Administração,
Finanças e Infraestrutura - OBJETO: serviços de publicação de
matérias,  nos  órgãos  oficial  e  jornal  de  grande  circulação;
AMPARO LEGAL:  Lei  nº  10.520/02  e  disposições  da  Lei  nº
8.666/93 e suas alterações posteriores - VALOR GLOBAL: R$
21.795,00 (vinte e um mil, setecentos e noventa e cinco reais)-
PRAZO:  03/02/2020  a  31/12/2020;  DOTAÇÃO:  Prefeitura   -
020203 - Sec. Municipal de Administração, Finanças e Infra-
Estrutura; 04 122 0003 2017 0000 – Manut e Func da Unidade
Administrativa;   Elemento  de  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros
Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica; CONTRATADA: SOCIETÁ
PIAUÍ  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ   n.º  10.565.173/0001-00,
CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Administração,
Finanças  e  Infraestrutura  -  SIGNATÁRIOS:  Missias  Ferreira
Rios, CPF: 042.603.553-41, pela CONTRATADA e Benefrance
Oliveira Reinaldo, pela CONTRATANTE. Duque Bacelar –MA,03
de fevereiro de 2020. Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650
Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: a16f4b266f22b42ac24e0b5f9d056805

DUQUE BACELAR, SEXTA * 07 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 31

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEXTA * 07 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 31

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-02-07T06:00:12-0300